et presentibus protestamur, quod anno domini M°CCC°XXX°VI°, 

feria quarta post octauas apostolorum Petri et Pauli in ciutiate Lawe 

in ecclesia parrochiali constitutus coram nobis et aliis infrascriptis  

Elerus dictus de Bresen, filius quondam Hinrici dicti Burhorn de  

Bresen, rite et racionabilliter ac bona uoluntate vendidit frati Con - 

rado, cellerario nonasterii in Dargun, Cisterciensis ordinis, Cami - 

nensis diocesis, nomine . . . abbatis et conuentus eiusdem monas - 

terii bona in villa Viperniz cum omnibus edificiis et casis, id et  

ko´then, ac agris, mansis, iuribus et pertinenciis ipsorum et lignis,  

ac totaliter omnia, prout ipse Elerus et pater suus predictus bona  

in Viperniz possidebant et habebant, pro triginate quinque marcis  

slauicalis monete, quam pecuniam dictus cellerarius nomine quo  

supra dedit et persoluit Elero predicto in ciuitate Lawe, ita quod  

ipse Elerus contentus et confessus fuit sibi esse satisfactum de  

pecunia supradicta, et idem Elerus predicta bona in Vipernitz  

cellerario predicto nomine quo supra tradidit et assignauit ac  

eum misit in possessionem. Jnsuper Elerus predictus et fratres  

ipsius ac Mechtildis, nouerca eius, cum filiis suis publice con - 

fessi fuerunt coram nobis et aliis infrascriptis, quod nec ipsi aut  

amici uel quipiam vllum ius aut aliquid in dictis bonis Viperniz  

haberent. Et sic dictus cellerarius litteras super villa Viperniz  

quon dam Hinrici de Bresen, patris Eleri predicti, destruxit, et 
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et idem Elerus litteras, quas ex parte abbatis et conuentus monas - 

terii de Dargun predicti habebat super dictis bonis in Vipernitz,  

destruxit et annichilauit, et si quas alias qualescunque litteras pre - 

dicta bona in Vipernitz langentes haberet uel in posterum inueni - 

ret, totaliter irritauit et propter bonum pacis et concordie ex ordi - 

nacione amicorum dederunt et exsoluerunt Thiderico dicto Lohey - 

den, uillano in Griben, quinque marcas slauicalium denariorum et  

Thesmaro frati Mildes, uillano on Wardow, duas marcas, necnon  

Nicola filio Vteneken, uillano in Griben, tres marcas dicte monete  

pro dampnis et iniuriis sibi et suis, ut dicebant, per dictum Elerum  

et patrem suum in dictis bonis Vipernitz illatis ; et extunc Thideri - 

cus Loheyde et Thesmarus ac Nicolaus predicti ab omni impeti - 

cione et causacione, si quas haberent, super omnibus bonis uel  

aliqua parte in Vipernitz, totaliter bona uoluntate dimiserunt, ac